
IT Security – správa a návrh architektury
 100 000 - 130 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Svět moderních technologií jde závratnou rychlostí dopředu, s čímž souvisí rostoucí bezpečnostní riziko.
Koho hledáme? Jednoduše nového kolegu, pro kterého je síťová bezpečnost na prvním místě, tak jako pro
nás.

Náplň práce
Stanete se členem našeho bezpečnostního oddělení, kde najdete špičky ve svém oboru. Pracujeme na
projektech menšího i globálního rozsahu staráme se zákazníkům o debugging, implementujeme
bezpečnostní prvky a v neposlední řadě zajištujeme celkový návrh architektury. Co Vás bude zajímat
pravděpodobně nejvíce – pracujeme primárně s cloudovou platformou CheckPoint.

Požadavky
Prostor dáme ostřílenému specialistovi i člověku se zájmem o bezpečnostní technologie. Důležitá je pro nás
však zkušenost s bezpečnostními technologiemi, ideálně zmíněný CheckPoint. Práce také vyžaduje znalosti
síťové problematiky, certifikát CCNA či CCNP bude velké plus. Zákazníci jsou často ze zahraničí, bez
angličtiny se tedy také neobejdete.

Nabízíme
Prostředí špičkové české firmy, jako žádné jiné. Klademe důraz na modernizaci, zastaralé systémy a
technologie u nás nehledejte. Standardně nabízíme možnost Home Office, 4 týdny dovolené a v případě
potřeby sick days. Dostanete od nás veškeré vybavení a jelikož chceme, aby naši kolegové chodili do práce s
úsměvem, máme pro vás příspěvky na sport, kulturu a odpočinkovou zónu přímo na pracovišti.

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


